MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022
arinimi: Osailhing ECOTREND

registrikood: 11461388

tanava/talu nimi, Puhangu tn 55-12
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10311

telefon: +372 51971120

e-posti aadress: klevanets@list.ru



Osaiihing ECOTREND

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2022. a. majandusaasta aruanne
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Osaiihing ECOTREND

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

2 556

2 556

2 556
2 556
2 556

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

2879
674
3553

429
429

3124
2556
3553



Osaiihing ECOTREND

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022

-568

-568

-568
-568

2021
1614
-960
-580
-24
50

50

50

2022. a. majandusaasta aruanne



Osailhing ECOTREND 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2023
Osathing ECOTREND (registrikood: 11461388) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIA KLEVANETS Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Maria Klevanets 46103260447

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 51971120

E-posti aadress klevanets@list.ru

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)



